

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

इन्दिरा सर्किल जे.एल.एन. मार्ग, जयपुर

क्रमांक : जविप्रा / EE/ ROB RUB-III/ 2017 / डी- 167

दिनांक: 14.11.2017

बिड सूचना—जविप्रा / अधि.अभि. (आर.ओ.बी./आर.यू.बी.— III) / सं. 02 / 2017—18

जयपुर विकास प्राधिकरण के जोन आर.ओ.बी./आर.यू.बी.— III के अन्तर्गत दिल्ली रोड पर गलता एवं ईदगाह के मध्य दो पुलियाओं को चौड़ा करने का कार्य के लिए अनुमानित लागत राशि रुपये 730.00 लाख। निविदा डालने की अन्तिम तिथि 18.12.2017 को साँय 6.00 बजे तक व जविप्रा में ऑन लाईन भुगतान दिनांक 18.12.2017 को साँय 6.00 बजे तक किया जा सकता है। विस्तृत विवरण अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल www.SPPP.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है। UNB NO-

निविदादाता को बिड में भाग लेने हेतु:—

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है। निविदादाता को निविदा शुल्क, आर.आई.एस.एल. प्रक्रिया शुल्क ऑनलाईन ही जमा करानी होगी एवं बिड सिक्योरिटी ऑनलाईन व बैंकगारण्टी के रूप में भी जमा करायी जा सकेगी।
2. ऑनलाईन बिड में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है।

अधिशाषी अभियन्ता (ROB RUB-III)
जविप्रा जयपुर।

Template of NIB for Publication in News Paper

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Office of Executive Engineer (ROB/RUB-III), Room No. 305, Citizen Care Centre Building, JDA Campus, Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur- 302004

Telephone : + 91-141-2569696 e.mail :

No : JDA/EE-ROB/RUB-III /2017/D-167

Dated: 14.11.2017

NOTICE INVITING BID

NIB NO: EE ROB/RUB-III /02/2017-18

On line Bids are invited up-to 6.00 PM of 18.12.2017 for the work of **“Widening work of Two pulia between Galta and Idgaha on Delhi Road, Zone ROB-III, JDA, Jaipur.”** Estimated cost of **Rs. 730.00 Lacs**. The last date for Applying Bid and making online payment on JDA portal is up-to **6.00PM of 18.12.2017**. Details may be seen in the Bidding Document at our office or the State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in.

UNB NO-

To participate in the bid, the bidder should be :

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in
For participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee online only and Bid Security Deposit either online or in the form of Bank Guarantee.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.

Executive Engineer (ROB/RUB-III)
JDA, Jaipur